Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO EDITAL IFSP-BRA Nº 44/2022, DE 13 DE JUNHO DE 2022 -PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO EDITAL IFSP-BRA Nº 44/2022, DE 13 DE JUNHO DE 2022 -
PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

A DIREÇÃO-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 1.202/IFSP, de 02 de
março de 2021, torna pública a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE do Processo Sele>vo Simplificado para
recrutamento de estagiários, regido pelo Edital IFSP-BRA nº 44/2022, de 13 de junho de 2022, por mais UM
ANO após a validade inicial.

 Bragança Paulista, 16 de maio de 2023

Assinado eletronicamente

ANDRÉ MARCELO PANHAN
Diretor-Geral em Exercício

IFSP - Câmpus Bragança Paulista

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Marcelo PanhanAndre Marcelo Panhan, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRADIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRA, em 16/05/2023 16:48:41.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550361
cfd34e5222

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: